[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.06.2017
	                                                              № 128

	с. Александровское

О частичном замещении дотации на выравнивание
уровня бюджетной  обеспеченности  в  2020 году

дополнительным нормативом отчислений по

налогу на доходы физических лиц
В соответствии с требованиями статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Дума Александровского  района  РЕШИЛА:

1.Дать согласие на частичное замещение дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в 2020 году из областного фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования «Александровский район» по налогу на доходы физических лиц.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы
Александровского
	                Глава Александровского района

	района

	_______________________ С.Ф. Панов
	                _________________И.С. Крылов

Пояснительная записка
к проекту решения Думы Александровского района «О частичном замещении дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в 2020 году дополнительными нормативами отчислений по налогу на доходы физических лиц»
Данный нормативно правовой документ разработан в соответствии с требованиями статьи 138 Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании письма Департамента финансово Томской области.

Его целью является стимулирование органов местного самоуправления Александровского района к наращиванию собственной налоговой базы.